A Escola do Legislativo da Câmara Municipal reafirma, assim,
seu compromisso com a capacitação contínua, a modernização dos
processos legislativos e a promoção de boas práticas na gestão
pública.
Art. 2º - Fica a tesouraria incumbida de proceder ao pagamento da
importância total  de R$ 1.500,00 (mil  e quinhentos reais),  para
atender as despesas mencionadas nesta portaria.
Parágrafo  único:  Para  efeito  de  controle  e  comprovação  da
execução  de  despesas,  após  o  retorno  do  evento,  deverá  o
beneficiário  da concessão apresentar  relatório  das  atividades  e,